
виконавчий комітет 
ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
15.09.2021 м. Лебедин №274

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету
Лебединської міської ради від 
18.11.2015 №230

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 
першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 
2021 № 843 «Деякі питання соціального захисту дітей, влаштованих на цілодобове 
перебування до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування», у 
зв’язку зі змінами в законодавстві,виконавчий комітет Лебединської міської ради 
вирішив:

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 
18.11.2015 № 230 «Про комісію з питань захисту прав дитини, затвердження її 
складу та положення», зі змінами (від 25.10.2017 № 274, від 19.09.2018 № 248, від 
21.11.2018 № 279, від 18.11.2020 № 294) виклавши підпункт 4 пункту 4 Положення 
про комісію з питань захисту прав дитини у новій редакції:

«4) розглядає питання щодо забезпечення прав і найкращих інтересів дітей, 
влаштованих/зарахованих на цілодобове перебування до закладів різних типів, 
форм власності та підпорядкування, і соціальної підтримки їх сімей відповідно до 
визначених потреб із забезпеченням:

врахування думки дитини, якщо вона досягла такого віку та рівня розвитку, 
що може її висловити, та підстав для її влаштування/зарахування на цілодобове 
перебування до зазначеного закладу, умов проживання сім’ї дитини;

розроблення «та здійснення заходів щодо забезпечення надання дітям, 
влаштованим/зарахованим на цілодобове перебування до зазначених закладів, та 
їх сім’ям необхідних освітніх, медичних, соціальних, реабілітаційних послуг;

розроблення та схвалення рекомендацій сім’ям дітей, 
влаштованих/зарахованих на цілодобове перебування до зазначених закладів, 
щодо подолання причин виникнення потреби в такому влаштуванні/зарахуванні;».

Керуючий справами
виконавчогокомітету

Керуючий справами виконавчого комітету Лебединської міської ради

Ольга ЗІКЄЄВА

СергійПОДОЛЬКО


